



Delivered as Promised

1320 Freeport Blvd, Ste 111
Sparks, NV 89431
Phone 775-800-4172

** QUOTATION **

Page 1

Ord # 04 00025
P/O # TAHOE

NET 30 DAYS

ONTRAC

Br Acct
00 63225

3531699 DENIC
SPARKS CITY OF GARAGE
P O BOX 857
SPARKS NV 89432

SPARKS CITY OF GARAGE
225 SOUTH 21ST STREET
SPARKS, NV 89431

SA MA

5/08/15
11:25:32
Expires
8/15/2015

Lin	Qty	Part Number	S	Description	Wt.Each	Net	Value
001	1	WH GB2DEDE	F	LEGACY BAR 54"		2075.0000	2075.00
002	1	WH STPKT93	F	STRAP KIT			
003	3	WH VTX609R	F	VERTEX RED		68.0000	204.00
004	1	WH VTX609B	F	VERTEX BLUE		68.0000	68.00
005	1	SO ETHTAHO-07		HEADLIGHT FLASH		60.0000	60.00
006	1	SO ECVDMLTAL00	F	LED DOME LIGHT		47.0000	47.00
007	1	WH D804400		DOMINATOR 8 SUP		396.6000	396.60
008	1	SE BK2019TAH15		PB450L4 ION		703.4100	703.41
009	1	SO ETFBSSN-P	F	TAILLIGHT FLASH		42.0000	42.00
010	1	WH CCSRNTA3	F	CENCOM SAFFIRE		550.0000	550.00
011	1	WH SA315P	F	SIREN SPEAKER		150.0000	150.00
012	1	WH SAK55		SPEAKER BRACKET		20.0000	20.00
013	1	SE PK0419TAH15SCA		SETINA MFG		625.0000	625.00
014	1	SE WK0514TAH15		WINDOW BARRIERS		155.0000	155.00
015	1	SE DK0598TAH15		DOOR PANELS		117.0000	117.00
016	1	SE GK11191B1S		DUAL GUNLOCK RL		705.0000	705.00
017	1	HS C-SM-1225	F	CON,SM,12TMS,25		223.4400	223.44
018	1	HS C-TMW-GMC-03	F	FLOOR PLATE		93.3500	93.35
019	1	HS C-CUP2-E-C	F	CON,ACSY,CUPHLD		27.2000	27.20
020	1	HS C-ARM-104	F	ARM REST		94.8100	94.81
021	1	HS C-LP-3	F	CON,ACSY,PLT,IM		32.3400	32.34
022	2	HS C-MCB	F	MICLIP BRACKET		10.2900	20.58
023	2	HS C-MC	F	CON,ACSY,MICLIP		8.0900	16.18
024	1	PP 01-0215	F	TAHOE HARNESS		595.0000	595.00
025	1	HS C-EB40-CCS-1P	F	FACE PLATE 1 PC			
026	1	HS C-EB30-CH7-1P	F	FACE PLATE 1PCS			
027	1	HS C-FP-5	F	PLT,5MS,			
028	1	JD 425-6394	F	2" FACE PLATE		28.5000	28.50
029	1	MS FS-CADDY	F	F/S CARGO CADDY		368.0000	368.00
030	1	WH P46FLC	F	PAR46 LED FLOOD		129.0000	129.00
031	1	WH P46SLC	F	PAR46 LED SPOT		129.0000	129.00
032	1	HS C-PM-106		DEVMT,PRNTR,ZBR		66.6900	66.69
033	1	UN 213001-0002		UNITY MFG.		155.0000	155.00
034	1	UN 213000-0002		SPOTLIGHT		155.0000	155.00
035	1	UN 263	F	INSTALL KIT		45.0000	45.00
036	1	UN 263RH		INSTALL KIT		45.0000	45.00
037	1	LE PKILLMAG	F	SIREN PARK KILL		42.0000	42.00
038	1	AD SUVTH1511		TAHOE SEAT 15+		960.0000	960.00

TOTAL UNITS	PART TOTAL	CORE TOTAL	FREIGHT	HANDLING	OTHER	TAX
RCVD. BY: _____					PAY THIS AMOUNT	\$

WWW.LEHRAUTO.COM

SALES@LEHRAUTO.COM

CONTINUED



Delivered as Promised

1320 Freeport Blvd, Ste 111
Sparks, NV 89431
Phone 775-800-4172

** QUOTATION **

Page 2

Ord # 04 00025
P/O # TAHOE

NET 30 DAYS

ONTRAC

Br Acct
00 63225

3531699 DENIC
SPARKS CITY OF GARAGE
P O BOX 857
SPARKS NV 89432

SPARKS CITY OF GARAGE
225 SOUTH 21ST STREET
SPARKS, NV 89431

SA MA

5/08/15
11:25:32
Expires
8/15/2015

S
O
L
D

T
O

S
H
I
P

T
O

Lin	Qty	Part Number	S Description	Wt.Each	Net	Value
-----	-----	-------------	---------------	---------	-----	-------

039	1	LA I	INSTALLATION		2975.0000	2975.00
040	2	LA I	INSTALLATION		275.0000	550.00

Installation of spotlight on 2015 Tahoe
2015 Tahoe
Installation of Python radar unit with fron tand rear antennas
Installation of complete Watchguard unit
Installation of MDC with stand
Installation of modem, antenna, and related hardware to be wried
to the timer.

45	12669.10		275.00			
TOTAL UNITS	PART TOTAL	CORE TOTAL	FREIGHT	HANDLING	OTHER	TAX

WWW.LEHRAUTO.COM SALES@LEHRAUTO.COM

RCVD. BY: _____	PAY THIS AMOUNT	\$ 12944.10
--------------------	--------------------	-------------